



2250041

Faktúra FV250073

Dodávateľ: MAJSTROVINY s. r. o. 92204 Dolný Lopašov 210	Odberateľ: IČO: 00312452 DIČ: 2020530853 Tel.: E-mail:	Fax:
IČO: 53440439 DIČ: 2121369184 IČ DPH: SK2121369184 Obch. register: Okresný súd Trnava, Sro/47979/T	Obec Dolný Lopašov Dolný Lopašov 79 92204 Dolný Lopašov	
Tel.: 0907474778 E-mail: majstroviny@gmail.com Fax: WWW:	- 8. SEP 2025	
IBAN: SK74 0900 0000 0051 9581 6087 BIC: GIBASKBX Účet: 5195816087/0900 VS: 250073 Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.		
Dátum dodania/pzp: 19.08.2025 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 31.08.2025 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 14.09.2025 Objednávka: Zákazka: Stredisko:		

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
Dodací list 2500282, dátum 06.08.2025							
1.	301164	Rýchlospojka 1/2	1,000 ks	0,88	0,88 23,0	1,08	1,08
2.	301321	Spojka Strend Pro, 1/2", na spájanie a opravu ha	1,000 ks	0,58	0,58 23,0	0,71	0,71
Dodací list 2500298, dátum 14.08.2025							
1.	301317	DT tvárnica 15 Stratené debnenie 50x15x25_T (64 ks/ pal)	38,000 ks	2,03	77,24 23,0	2,50	95,00
2.	300634	Roxor 6m / 8mm	2,000 ks	3,30	6,60 23,0	4,06	8,12
3.	300041	CEMENT 32,5R DANUCEM 25 KG (56 ks na palete)	6,000 ks	3,90	23,41 23,0	4,80	28,80
Dodací list 2500304, dátum 19.08.2025							
1.	299923	Jadrová omietka 2 mm 25 kg	10,000 ks	5,29	52,93 23,0	6,51	65,10
2.	302741	Polymérové vlákna Sika SikaFiber PPM-12	1,000 ks	9,40	9,40 23,0	11,56	11,56
3.	305482	Doska stavebná nemorená, šírko- v triedená hr.:25mm, š.:10cm, dĺžka:4m	4,000 ks	4,47	17,89 23,0	5,50	22,00
4.	301654	ROH OMIETACÍ OM 36X36 ECO 3M ZN LIŠTA	4,000 ks	1,32	5,27 23,0	1,62	6,48
5.	301654	ROH OMIETACÍ OM 36X36 ECO 3M ZN LIŠTA	- 4,000 ks	1,32	- 5,27 23,0	1,62	- 6,48
6.	305482	Doska stavebná nemorená, šírko- v triedená hr.:25mm, š.:10cm, dĺžka:4m	- 3,000 ks	4,47	- 13,41 23,0	5,50	- 16,50
Dodací list 2500305, dátum 19.08.2025							
1.	301317	DT tvárnica 15 Stratené debnenie 50x15x25_T (64 ks/ pal)	6,000 ks	2,03	12,20 23,0	2,50	15,00

Súhlasím s
.....

Faktúra FV250073

Strana: 2 / 2

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH		DPH		Cena s DPH		Zľava
					za mj	spolu	[%]		za mj	spolu	[%]

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
23%	187,70	43,17	230,87

Celková hmotnosť: 250,0 Kg

K úhrade 230,87 EUR

Slovom: Dvestotridsať 87/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square

MAJSTROVINY s.r.o.
Dolný Lopašov 210, 922 04
IČO: 53440439
DIČ: 2121389184

Pečiatka a podpis